[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2022                                            с.Большое Ремонтное                                          № 103
О внесении изменений в постановление № 2а от 26.01.2022 года
«О создании Единой комиссии по определению поставщиков
(подрядчиков, исполнителей)»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в Приложение № 2 к постановлению Администрации Калининского сельского поселения от 26.01.2022 года № 2а  «О создании Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)» изменения, согласно приложению  к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
          3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Калининского
сельского поселения

                                         Е.В.Мирная
Постановление вносит
сектор экономики и финансов
Приложение

к постановлению Администрации
                                                                       Калининского  сельского поселения
от 07.11.2022 № 103
Приложение №2
к постановлению Администрации
                                                                       Калининского  сельского поселения
от 26.01.2022 № 2а
СОСТАВ ЕДИНОЙ КОМИССИИ
Администрации Калининского сельского поселения
по осуществлению закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения муниципальных нужд

	Мирная Е.В.
	-
	Глава Администрации  Калининского сельского поселения,
- председатель комиссии

	Самойлова С.Ю.

	-ведущий специалист –экономист ,
-заместитель председателя комиссии

	Ворожбитова М.С.
	-
	Начальник сектора экономики и финансов
-секретарь комиссии

Члены комиссии:
Анищенко И.В.
 - ведущий специалист по имущественным и земельным отношениям

Цыкалова Л.Г.
 - главный специалист по бухгалтерскому учету
PAGE